Негосударственное частное общеобразовательное

учреждение «Гимназия «Сириус»

П Р И К А З

от   30 апреля 2021 года                                                                       № _40_

О внесении изменений в Приказ №7 «Об утверждении годового

календарного учебного графика»

На основании решения педагогического совета №5 от 30 апреля 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать в следующей редакции:

    - сроки и продолжительность учебной 4й четверти для 1-3, 5-10 классов «IV

четверть с 29.03.2021г. по 28.05.2021г.»

    - «Праздничные, выходные дни 23.02.2021г., 08.03.2021г., 1.05.2021-

11.05.2021г.»

2. Контроль за исполнением приказа   возложить на заместителя директора

  по учебно-методической работе Карась М.В.

Директор                                                                                        Е.Е. Громыко